
Direzione Generale

Oggetto: Approvazione degli esiti della selezione pubblica, per soli titoli, per la formazione di
una graduatoria  cui  attingere  per l’assunzione  a  tempo determinato  di  unità  rivestenti  il
profilo di Collaboratore Professionale Sanitario - Infermiere (Cat. D). Provvedimenti.

Dipartimento: Giuridico-Economico

S.C. proponente: Gestione Risorse Umane

Dirigente Responsabile: Dott. Pietro Degliangioli

Responsabile del procedimento: Sig. Roberto Barbagelata

Estensore del documento: Dott.ssa Giuliana Panza

Telefono: 010 5632054

E-mail: gru.giuridico@galliera.it

Modalità di Pubblicazione Integrale

Uffici interessati

Direzione Sanitaria
S.C. Professioni Sanitarie
S.C. Qualità, Comunicazione e Formazione
S.C. Informatica, Telecomunicazioni e 
Ingegneria Clinica
Tutti i Settori e gli Uffici della S.C. G.R.U.

La riproduzione su supporto cartaceo del presente documento costituisce copia del documento firmato digitalmente,
conservato nei sistemi informativi dell’E.O. Ospedali Galliera di Genova ai sensi della normativa vigente

\\nas\assunzioni\Documenti_Claudia\VICINIC\Provvedimenti\Graduatoria e nomina\selezione pubblica\coll.re prof.le sanitario-
infermiere luglio 2021 OK.odt

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 - Fax 010 563 2018 - www.galliera.it   
P.I. 00557720109 - Cod. IBAN IT 23 R 06175 01418 000001751990 - protocollo@pec.galliera.it   

E.O. Ospedali Galliera Genova – Cod. IPA: eoog_ge – Cod. AOO: eoog

mailto:protocollo@pec.galliera.it
http://www.galliera.it/


IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATO il Provvedimento n.  351 del 04.05.2021, con il quale si è proceduto all’indizione
della  pubblica  selezione,  per  soli  titoli,  per  la  formazione  di  una  graduatoria  cui  attingere  per
l’assunzione  a  tempo  determinato  di  unità  rivestenti  il  profilo  di  Collaboratore  Professionale
Sanitario  – Infermiere (Cat.  D),  al  fine di  garantire  l’erogazione  delle  prestazioni  di  assistenza
sanitaria, nelle more dell’espletamento della procedura concorsuale accentrata su base regionale, nel
medesimo profilo, attualmente in fase di espletamento;

RAMMENTATO che,  con Atto Dirigenziale n. 892 del 01.07.2021, si è proceduto alla nomina
della Commissione Esaminatrice ed all’ammissione dei candidati iscritti della pubblica selezione,
per soli titoli, per l’assunzione a tempo determinato delle unità di cui trattasi;

TENUTO CONTO che, con Atto Dirigenziale n. 967 del 19.07.2021, si è proceduto a sciogliere la
riserva di cui all’Atto Dirigenziale  n.  892 del  01.07.2021, concernente l’ammissione di taluni/e
candidati/e;

DATO  ATTO  che,  all’esito  delle  operazioni  di  valutazione  espletate  dalla  Commissione
Esaminatrice,  secondo  quanto  riportato  nel  Verbale  conclusivo  dei  lavori  della  Commissione
medesima, acquisiti agli atti con  Prot. Gen. n.  PG/21207/21 del 20.07.2021, risulta che i/le sotto
indicati/e candidati/e hanno titolo all'inserimento nella sotto riportata graduatoria, formulata dalla
Commissione di cui trattasi secondo la composizione nominativa e nell’ordine di seguito meglio
specificato, e segnatamente:

CANDIDATO 
PUNTI
(MAX

30)

Preferenze di cui
al DPR

n.487/1994 

*

1 PESCI KATIA 13,399

2 BARBUT MARCELA LAVINIA 12,304

3 PARODI KRISTOFF 8,050

4 RANDO ROBERTA 6,415

5 POPESCU ILEANA 5,058

6 ACCONCIO ALESSIA 4,713

7 QUISPE GUERRERO KATERIN LESLIE 4,269

8 SANTAGATA SERENA 3,702

9 BORASI ANDREA 3,701

10 GJATA ETLEVA 3,660

11 SCOTOLATI PAOLA 3,591

12 ORLANDI EMANUELA 3,572

13 ZAGO SHARON 3,540

14 TUMMARELLO NICOLETTA 3,204

15 SEKERKOVA VALERIA 3,132

16 BALLIU ENKELEIDA 3,131

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 - Fax 010 563 2018 - www.galliera.it   
P.I. 00557720109 - Cod. IBAN IT 23 R 06175 01418 000001751990 - protocollo@pec.galliera.it   

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it


17 MARENCO GIORGIO 3,100

18 GRUPPIONI ALICE 3,050

19 BARBATO LARA 2,903

20 CORTESE NATALIA NADIA 2,885

21 BENEDETTO MARTA 2,800

22 FOSSI TCHINDA SIDOIN 2,756

23 PALACIOS MERINO EMMA FERNANDA 2,660

24 META RAMAZAN 2,516

25 SCALICI PIETRO ROSARIO 2,510

26 SALVADOR IDROVO DIANA CAROLINA 2,503

27 GASPA ELISA 2,450

28 URIBE MEZA GABRIELA DELIA 2,415

29 D'AMICO SALVATORE 2,332

30 MANTERO ERICA 2,281

31 REPETTO MARCO 2,277

32 PERRONE FEDERICA 2,274

33 GONZALES AGUERO FANNY ALISSON 2,192

34 CUSATO CHIARA 2,186

35 ESTELA DORIS ELIZABETH 2,180

36 PETRUCCI SONIA 2,163

37 BRAMBILLA PISONI ILARIA 2,131

38 PALLAVICINI GIOVANNI 2,129

39 MUSTO ADRIANA 2,045

40 DIETRICH CRISTINA 2,021

41 USAI MARTINA 1,967

42 BOSSIO VANESSA 1,883

43 SENAREGA LORENZO 1,866

44 NOLE MILAGRITO DEL PILAR 1,861

45 TURKU GENTIANA 1,835

46 BOTTINO DANILA 1,784

47 MARCHIÒ FRANCESCO 1,731

48 CALIRI CAMILLA 1,652

49 BUSHATI BLERINA 1,606

50 OUDGHOUGH ABDELALI 1,602

51 MALETTA DANIELA 1,598

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 - Fax 010 563 2018 - www.galliera.it   
P.I. 00557720109 - Cod. IBAN IT 23 R 06175 01418 000001751990 - protocollo@pec.galliera.it   

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it


52 BOZZANO CHIARA 1,583

53 URCIUOLO SARA 1,566

54 APICELLA MELINA 1,550 *

55 PATRUS GABRIELA VASILICA 1,550

56 STURLA MARCO 1,547

57 TARAZHI ELTON 1,533

58 FRIZZOTTI MANUELA 1,521

59 STOJANOVIC BILJANA 1,507

60 DMYTROVSKA IVANNA 1,506

61 D’AMATO MIRKO 1,504

62 ROSAS DANIELA 1,500

63 SESSINI FEDERICA 1,497

64 VIETRI MASSIMO 1,480

65 FERRAUTO ALMA 1,475

66 ZECCHIN LARA 1,453

67 GELO MIRIAM 1,446

68 BALLON GUTIERREZ JEAN PAUL 1,435

69 CASALARO VALENTINA 1,413

70 PANICHELLA FRANCESCA 1,404

71 COA ANDREA 1,343

72 MACRÌ MATTIA 1,333

73 STOENICA LAURA DENISA 1,323

74 SERANDO MONICA 1,293

75 FONTANINI FRANCESCO 1,264

76 CUOMO GIUSEPPINA 1,245

77 AVEIGA MANTUANO STEBEN DANIEL 1,210

78 ROMANO FORTUNATO ALESSANDRO 1,200

79 EBE GIANLUCA 1,195

80 OLIVERI SANTINA GABRIELLA 1,184

81 MAHAZOHASY MYRIAM NEFTALI 1,158

82 DI GIULI MICOL 1,151

83 TUBERTINI COSTANZA 1,150

84 CANANZI LETIZIA 1,144

85 PALEARI DENISE 1,127

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 - Fax 010 563 2018 - www.galliera.it   
P.I. 00557720109 - Cod. IBAN IT 23 R 06175 01418 000001751990 - protocollo@pec.galliera.it   

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it


86 TUSA MATTEO 1,110

87 MANCUSO CAMILLA 1,101

88 ABBONA FRANCESCA 1,091

89 NERI FRANCESCA 1,071

90 CASU VALENTINA 1,069

91 SAPONARA GESSICA 1,063

92 CHIARLO GRETA 1,048

93 SAVOLDELLI LUCIA 1,048

94 CAPONERA NAOMI 1,047

95 MONFRONI LUCA 1,023

96 PORCELLA MATTIA 1,010

97 DI DIO ILARIA 0,998

98 SAMBIASE MARTINA 0,993

99 ARAMU VALENTINA 0,983

100 FERRANDO ELENA 0,968

101 CAUTIERO SARA 0,949

102 MARKINA YANA 0,942

103 RIZZO RICCARDO 0,937

104 LICCIARDO SIMONE 0,931 *

105 FAVOLORO LUCIA MARTINA 0,931

106 COMOTTO SIMONE 0,926

107 RUGGIERO PINA 0,890

108 GHIGLIONE MARTA 0,883

109 LORENZINI GRETA 0,873

110 CIALACU NICOLETA 0,834

111 PARODI ALICE 0,827

112 MUSITELLI GIULIA 0,826

113 OLIVERI SOPHIA 0,818

114 MARANDO CLAUDIA 0,813

115 ROMEO MARTINA 0,804

116 AIELLO NICOLÒ 0,797

117 CAUTIERO UMBERTO 0,779

118 PELLEGRINI ELISA 0,773

119 CAPRA FRANCESCA 0,770

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 - Fax 010 563 2018 - www.galliera.it   
P.I. 00557720109 - Cod. IBAN IT 23 R 06175 01418 000001751990 - protocollo@pec.galliera.it   

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it


120 ZANARDI ELENA 0,765

121 MUIA’ CATERINA 0,764

122 GIURIAN ALEXANDRA CARLA 0,762

123 CISTARO VERONICA 0,751

124 LOGIACCO CHIARA 0,747

125 NERBONENSE CHIARA 0,743

126 FEOLA ANTONIO 0,736

127 AUTIERO DARIO 0,733

128 LAURINO FEDERICO 0,730

129 PENDOLA CAMILLA 0,726

130 VACCARO PIETRO GIUSEPPE 0,720 *

131 COSTANTINO FABIO 0,720

132 STEFANIZZI TERESA 0,708

133 MEROLA ROBERTO 0,701

134 CARNEIRO KATHERINE 0,673

135 MANGIALARDI STEFANO 0,672 *

136 SMIRIGLIA ANDREA 0,672

137 PETRIZZO FRANCESCA 0,668

138 FABOZZI ELVIRA 0,665

139 COSCIONE MICHELA 0,654

140 MADONNA DONATO 0,635

141 MUGGIANU IVAN 0,634

142 COZZOLINO MARCO PASQUALE 0,621

143 BERNINI PAOLO 0,609

144 SPANÒ BASCIO FRANCESCA 0,606

145 COZZOLINO NICOLA 0,589

146 CAPONE MELANIA 0,586

147 BORTOI STOENICA SORINA IULIANA 0,583

148 MIELE ROSARIA 0,564

149 DESSÌ JESSICA 0,534

150 LA CORTE FEDERICA 0,529

151 ROMANO FRANCESCO 0,524

152 PICCARDO GIORGIA 0,508

153 PERUGINI VALERIA 0,507

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 - Fax 010 563 2018 - www.galliera.it   
P.I. 00557720109 - Cod. IBAN IT 23 R 06175 01418 000001751990 - protocollo@pec.galliera.it   

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it


154 TITTA DAVID 0,504

155 MAINARDI ELEONORA 0,502 *

156 TUCCELLI CHIARA 0,502

157 TORTELLO CAMILLA 0,501 *

158 RIMASSA ELEONORA 0,501 *

159 IGNOFFO ELENA 0,501 *

160 PARODI ANNA 0,501 *

161 ANFUSO VINCENZO 0,501

162 ROMAN DICAO BETTY MARIUXI 0,500 *

163 GILARDENGHI LUCA 0,500 *

164 FRUSONE AURORA 0,500

165 FIORILLO CLAUDIO 0,491

166 EL MAJDOUB WIAME 0,482

167 VICINI CHIARA 0,475

168 BARRUZZA ANTONELLA 0,470

169 CALABRESE VIRGINIA 0,444

170 ODDONE SOPHIE 0,437

171 BRUNO SIMONA 0,432

172 PATANE' ILARIA 0,425

173 DE GIOVANNI MICHELA 0,420

174 MENDOZA GARCIA JENIFFER CRISTINA 0,418

175 POGGI ALESSANDRA 0,402

176 FRASCA MARTINA 0,400 *

177 CAPPELLO FRANCESCO 0,400 *

178 MUSCARELLA VALENTINA 0,400

179 CAVALLERI CASTILLA CARLOTTA 0,395

180 RUSSO GIOVANNA 0,354

181 RISPOLI ARIANNA 0,347

182 RADESCA VERONICA 0,332

183 DE MARCHIS ARIANNA 0,326

184 CARLOMAGNO NICOLA 0,320

185 COPPOLA ROSARIA 0,278

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 - Fax 010 563 2018 - www.galliera.it   
P.I. 00557720109 - Cod. IBAN IT 23 R 06175 01418 000001751990 - protocollo@pec.galliera.it   

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it


186 LISI GIUSY 0,241

187 DEOL MANPREET KAUR 0,220

188 MOZZI LEONARDO 0,200

189 MONTALBINO ANNA 0,192

190 RUSSO CLAUDIA 0,188

191 CAMELIO EUGENIO 0,182

192 BERNARD GIULIA 0,144 *

193 CARTA GIORGIO 0,144

194 CECORA DAVIDE 0,141

195 ESPOSITO MARIO 0,140 *

196 RUSSO LIA ANNA 0,140

197 LUPOLI AZZURRA 0,137

198 PERASSO GIOVANNI 0,131

199 VIRGILLITO SARA 0,130

200 CACCIARI MICHEL 0,125

201 BALLIU VILMA 0,124

202 TROISE MARICA 0,109

203 D'ANGELO FILOMENA 0,108

204 COCOZZA MARIA LUCIA 0,105

205 MAIELLO MARCO 0,089

206 MOSKALYUK LARYSA 0,085

207 PITERÀ FLAVIA 0,084

208 DI CARLO FEDERICA 0,083

209 PARRELLA ALESSANDRO 0,064

210 FILONI CAROLINA 0,031

211 BRUNI MARIACHIARA 0,023

212 DI FALCO GIOVANNA 0,019

213 AGNELLO ANNA 0,018 *

214 MORMINO GIULIA 0,018

215 PAPPADÀ ANTONIO 0,017

216 BRIGLIA TERESA 0,016

217 D'AMORE DANIELA 0,013

218 TONON VALENTINA 0,006

219 DI MATTEO GIUSEPPE 0,002

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 - Fax 010 563 2018 - www.galliera.it   
P.I. 00557720109 - Cod. IBAN IT 23 R 06175 01418 000001751990 - protocollo@pec.galliera.it   

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it


220 PICONE IMMA 0,000 *

221 GERBERON SERGIO 0,000 *

222 GANZERLI RITA 0,000 *

223 RAFFONE GIUSY 0,000 *

224 SCARPATO DOMENICO 0,000 *

225 CAMPLONE GIORGIA 0,000 *

226 DE ROSA ALESSIO 0,000 *

227 PUGLIA ELISA 0,000 *

228 CUSANI LUCIA 0,000 *

229 D'APRUZZO TIZIANA 0,000 *

230 LIZZI DANILO 0,000 *

231 LIZZI MICHELE 0,000 *

232 BOTTA ROMINA 0,000

RITENUTO, alla luce di quanto sin qui esposto, nulla ostare all’approvazione del complesso di
operazioni  esperite  dalla  Commissione  Esaminatrice  della  selezione  di  cui  trattasi  e
conseguentemente,  della  graduatoria  relativa  alla  pubblica  selezione, per  soli  titoli,  per  la
formazione di una graduatoria  finalizzata  ad effettuare assunzioni  a tempo determinato di unità
rivestenti il profilo di Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere (Cat. D), di cui al citato
Verbale Prot. Gen. n. PG/21207/21 del 20.07.2021, in premessa esposta;

DATO ATTO che il  Dirigente  Responsabile  della  S.C.  Gestione  Risorse Umane, proponente  il
presente Provvedimento, attesta:

• l’avvenuta regolare istruttoria della pratica e la conformità del procedimento alla vigente
normativa statale, regionale e regolamentare;

• l’insussistenza, a proprio carico, di situazioni di conflitto, anche potenziale, di cui al D.P.R.
16  aprile  2013,  n.  62  (Regolamento  recante  codice  di  comportamento  dei  dipendenti
pubblici, a norma dell'articolo 54 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165) e al vigente
Codice di comportamento dell’Ente, nonché l’inesistenza di comunicazioni in tal senso da
parte  dei  dipendenti  che  hanno  partecipato  all’adozione  delle  decisioni  relative  alla
conclusione del procedimento;

ACQUISITI i pareri favorevoli, per quanto di competenza, espressi dal Direttore Amministrativo e
dal Direttore Sanitario ai sensi dell'articolo 3, comma 1-quinquies, del D.Lgs. 30 dicembre 1992, n.
502, e ss.mm.ii.;

D I S P O N E

per i motivi di cui in preambolo ed in narrativa, che qui si intendono integralmente richiamati:

(1) di approvare, atteso nulla ostare, il  complesso di operazioni espletate dalla Commissione
Esaminatrice della selezione pubblica, per soli titoli, per la formazione di una graduatoria da

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 - Fax 010 563 2018 - www.galliera.it   
P.I. 00557720109 - Cod. IBAN IT 23 R 06175 01418 000001751990 - protocollo@pec.galliera.it   

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it


cui  attingere  per  l’assunzione  a  tempo  determinato  di  unità  rivestenti  il  profilo  di
Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere (Cat. D), di cui al Verbale Prot. Gen. n.
PG/21207/21 del  20.07.2021,  e,  per  l’effetto,  di  approvare  la  sotto  riportata  graduatoria
finale:

CANDIDATO 
PUNTI
(MAX

30)

Preferenze di cui
al DPR

n.487/1994 

*

1 PESCI KATIA 13,399

2 BARBUT MARCELA LAVINIA 12,304

3 PARODI KRISTOFF 8,050

4 RANDO ROBERTA 6,415

5 POPESCU ILEANA 5,058

6 ACCONCIO ALESSIA 4,713

7 QUISPE GUERRERO KATERIN LESLIE 4,269

8 SANTAGATA SERENA 3,702

9 BORASI ANDREA 3,701

10 GJATA ETLEVA 3,660

11 SCOTOLATI PAOLA 3,591

12 ORLANDI EMANUELA 3,572

13 ZAGO SHARON 3,540

14 TUMMARELLO NICOLETTA 3,204

15 SEKERKOVA VALERIA 3,132

16 BALLIU ENKELEIDA 3,131

17 MARENCO GIORGIO 3,100

18 GRUPPIONI ALICE 3,050

19 BARBATO LARA 2,903

20 CORTESE NATALIA NADIA 2,885

21 BENEDETTO MARTA 2,800

22 FOSSI TCHINDA SIDOIN 2,756

23 PALACIOS MERINO EMMA FERNANDA 2,660

24 META RAMAZAN 2,516

25 SCALICI PIETRO ROSARIO 2,510

26 SALVADOR IDROVO DIANA CAROLINA 2,503

27 GASPA ELISA 2,450

28 URIBE MEZA GABRIELA DELIA 2,415

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 - Fax 010 563 2018 - www.galliera.it   
P.I. 00557720109 - Cod. IBAN IT 23 R 06175 01418 000001751990 - protocollo@pec.galliera.it   

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it


29 D'AMICO SALVATORE 2,332

30 MANTERO ERICA 2,281

31 REPETTO MARCO 2,277

32 PERRONE FEDERICA 2,274

33 GONZALES AGUERO FANNY ALISSON 2,192

34 CUSATO CHIARA 2,186

35 ESTELA DORIS ELIZABETH 2,180

36 PETRUCCI SONIA 2,163

37 BRAMBILLA PISONI ILARIA 2,131

38 PALLAVICINI GIOVANNI 2,129

39 MUSTO ADRIANA 2,045

40 DIETRICH CRISTINA 2,021

41 USAI MARTINA 1,967

42 BOSSIO VANESSA 1,883

43 SENAREGA LORENZO 1,866

44 NOLE MILAGRITO DEL PILAR 1,861

45 TURKU GENTIANA 1,835

46 BOTTINO DANILA 1,784

47 MARCHIÒ FRANCESCO 1,731

48 CALIRI CAMILLA 1,652

49 BUSHATI BLERINA 1,606

50 OUDGHOUGH ABDELALI 1,602

51 MALETTA DANIELA 1,598

52 BOZZANO CHIARA 1,583

53 URCIUOLO SARA 1,566

54 APICELLA MELINA 1,550 *

55 PATRUS GABRIELA VASILICA 1,550

56 STURLA MARCO 1,547

57 TARAZHI ELTON 1,533

58 FRIZZOTTI MANUELA 1,521

59 STOJANOVIC BILJANA 1,507

60 DMYTROVSKA IVANNA 1,506

61 D’AMATO MIRKO 1,504

62 ROSAS DANIELA 1,500

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 - Fax 010 563 2018 - www.galliera.it   
P.I. 00557720109 - Cod. IBAN IT 23 R 06175 01418 000001751990 - protocollo@pec.galliera.it   

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it


63 SESSINI FEDERICA 1,497

64 VIETRI MASSIMO 1,480

65 FERRAUTO ALMA 1,475

66 ZECCHIN LARA 1,453

67 GELO MIRIAM 1,446

68 BALLON GUTIERREZ JEAN PAUL 1,435

69 CASALARO VALENTINA 1,413

70 PANICHELLA FRANCESCA 1,404

71 COA ANDREA 1,343

72 MACRÌ MATTIA 1,333

73 STOENICA LAURA DENISA 1,323

74 SERANDO MONICA 1,293

75 FONTANINI FRANCESCO 1,264

76 CUOMO GIUSEPPINA 1,245

77 AVEIGA MANTUANO STEBEN DANIEL 1,210

78 ROMANO FORTUNATO ALESSANDRO 1,200

79 EBE GIANLUCA 1,195

80 OLIVERI SANTINA GABRIELLA 1,184

81 MAHAZOHASY MYRIAM NEFTALI 1,158

82 DI GIULI MICOL 1,151

83 TUBERTINI COSTANZA 1,150

84 CANANZI LETIZIA 1,144

85 PALEARI DENISE 1,127

86 TUSA MATTEO 1,110

87 MANCUSO CAMILLA 1,101

88 ABBONA FRANCESCA 1,091

89 NERI FRANCESCA 1,071

90 CASU VALENTINA 1,069

91 SAPONARA GESSICA 1,063

92 CHIARLO GRETA 1,048

93 SAVOLDELLI LUCIA 1,048

94 CAPONERA NAOMI 1,047

95 MONFRONI LUCA 1,023

96 PORCELLA MATTIA 1,010

97 DI DIO ILARIA 0,998

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 - Fax 010 563 2018 - www.galliera.it   
P.I. 00557720109 - Cod. IBAN IT 23 R 06175 01418 000001751990 - protocollo@pec.galliera.it   

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it


98 SAMBIASE MARTINA 0,993

99 ARAMU VALENTINA 0,983

100 FERRANDO ELENA 0,968

101 CAUTIERO SARA 0,949

102 MARKINA YANA 0,942

103 RIZZO RICCARDO 0,937

104 LICCIARDO SIMONE 0,931 *

105 FAVOLORO LUCIA MARTINA 0,931

106 COMOTTO SIMONE 0,926

107 RUGGIERO PINA 0,890

108 GHIGLIONE MARTA 0,883

109 LORENZINI GRETA 0,873

110 CIALACU NICOLETA 0,834

111 PARODI ALICE 0,827

112 MUSITELLI GIULIA 0,826

113 OLIVERI SOPHIA 0,818

114 MARANDO CLAUDIA 0,813

115 ROMEO MARTINA 0,804

116 AIELLO NICOLÒ 0,797

117 CAUTIERO UMBERTO 0,779

118 PELLEGRINI ELISA 0,773

119 CAPRA FRANCESCA 0,770

120 ZANARDI ELENA 0,765

121 MUIA’ CATERINA 0,764

122 GIURIAN ALEXANDRA CARLA 0,762

123 CISTARO VERONICA 0,751

124 LOGIACCO CHIARA 0,747

125 NERBONENSE CHIARA 0,743

126 FEOLA ANTONIO 0,736

127 AUTIERO DARIO 0,733

128 LAURINO FEDERICO 0,730

129 PENDOLA CAMILLA 0,726

130 VACCARO PIETRO GIUSEPPE 0,720 *

131 COSTANTINO FABIO 0,720

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 - Fax 010 563 2018 - www.galliera.it   
P.I. 00557720109 - Cod. IBAN IT 23 R 06175 01418 000001751990 - protocollo@pec.galliera.it   

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it


132 STEFANIZZI TERESA 0,708

133 MEROLA ROBERTO 0,701

134 CARNEIRO KATHERINE 0,673

135 MANGIALARDI STEFANO 0,672 *

136 SMIRIGLIA ANDREA 0,672

137 PETRIZZO FRANCESCA 0,668

138 FABOZZI ELVIRA 0,665

139 COSCIONE MICHELA 0,654

140 MADONNA DONATO 0,635

141 MUGGIANU IVAN 0,634

142 COZZOLINO MARCO PASQUALE 0,621

143 BERNINI PAOLO 0,609

144 SPANÒ BASCIO FRANCESCA 0,606

145 COZZOLINO NICOLA 0,589

146 CAPONE MELANIA 0,586

147 BORTOI STOENICA SORINA IULIANA 0,583

148 MIELE ROSARIA 0,564

149 DESSÌ JESSICA 0,534

150 LA CORTE FEDERICA 0,529

151 ROMANO FRANCESCO 0,524

152 PICCARDO GIORGIA 0,508

153 PERUGINI VALERIA 0,507

154 TITTA DAVID 0,504

155 MAINARDI ELEONORA 0,502 *

156 TUCCELLI CHIARA 0,502

157 TORTELLO CAMILLA 0,501 *

158 RIMASSA ELEONORA 0,501 *

159 IGNOFFO ELENA 0,501 *

160 PARODI ANNA 0,501 *

161 ANFUSO VINCENZO 0,501

162 ROMAN DICAO BETTY MARIUXI 0,500 *

163 GILARDENGHI LUCA 0,500 *

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 - Fax 010 563 2018 - www.galliera.it   
P.I. 00557720109 - Cod. IBAN IT 23 R 06175 01418 000001751990 - protocollo@pec.galliera.it   

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it


164 FRUSONE AURORA 0,500

165 FIORILLO CLAUDIO 0,491

166 EL MAJDOUB WIAME 0,482

167 VICINI CHIARA 0,475

168 BARRUZZA ANTONELLA 0,470

169 CALABRESE VIRGINIA 0,444

170 ODDONE SOPHIE 0,437

171 BRUNO SIMONA 0,432

172 PATANE' ILARIA 0,425

173 DE GIOVANNI MICHELA 0,420

174 MENDOZA GARCIA JENIFFER CRISTINA 0,418

175 POGGI ALESSANDRA 0,402

176 FRASCA MARTINA 0,400 *

177 CAPPELLO FRANCESCO 0,400 *

178 MUSCARELLA VALENTINA 0,400

179 CAVALLERI CASTILLA CARLOTTA 0,395

180 RUSSO GIOVANNA 0,354

181 RISPOLI ARIANNA 0,347

182 RADESCA VERONICA 0,332

183 DE MARCHIS ARIANNA 0,326

184 CARLOMAGNO NICOLA 0,320

185 COPPOLA ROSARIA 0,278

186 LISI GIUSY 0,241

187 DEOL MANPREET KAUR 0,220

188 MOZZI LEONARDO 0,200

189 MONTALBINO ANNA 0,192

190 RUSSO CLAUDIA 0,188

191 CAMELIO EUGENIO 0,182

192 BERNARD GIULIA 0,144 *

193 CARTA GIORGIO 0,144

194 CECORA DAVIDE 0,141

195 ESPOSITO MARIO 0,140 *

196 RUSSO LIA ANNA 0,140

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 - Fax 010 563 2018 - www.galliera.it   
P.I. 00557720109 - Cod. IBAN IT 23 R 06175 01418 000001751990 - protocollo@pec.galliera.it   

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it


197 LUPOLI AZZURRA 0,137

198 PERASSO GIOVANNI 0,131

199 VIRGILLITO SARA 0,130

200 CACCIARI MICHEL 0,125

201 BALLIU VILMA 0,124

202 TROISE MARICA 0,109

203 D'ANGELO FILOMENA 0,108

204 COCOZZA MARIA LUCIA 0,105

205 MAIELLO MARCO 0,089

206 MOSKALYUK LARYSA 0,085

207 PITERÀ FLAVIA 0,084

208 DI CARLO FEDERICA 0,083

209 PARRELLA ALESSANDRO 0,064

210 FILONI CAROLINA 0,031

211 BRUNI MARIACHIARA 0,023

212 DI FALCO GIOVANNA 0,019

213 AGNELLO ANNA 0,018 *

214 MORMINO GIULIA 0,018

215 PAPPADÀ ANTONIO 0,017

216 BRIGLIA TERESA 0,016

217 D'AMORE DANIELA 0,013

218 TONON VALENTINA 0,006

219 DI MATTEO GIUSEPPE 0,002

220 PICONE IMMA 0,000 *

221 GERBERON SERGIO 0,000 *

222 GANZERLI RITA 0,000 *

223 RAFFONE GIUSY 0,000 *

224 SCARPATO DOMENICO 0,000 *

225 CAMPLONE GIORGIA 0,000 *

226 DE ROSA ALESSIO 0,000 *

227 PUGLIA ELISA 0,000 *

228 CUSANI LUCIA 0,000 *

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 - Fax 010 563 2018 - www.galliera.it   
P.I. 00557720109 - Cod. IBAN IT 23 R 06175 01418 000001751990 - protocollo@pec.galliera.it   

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it


229 D'APRUZZO TIZIANA 0,000 *

230 LIZZI DANILO 0,000 *

231 LIZZI MICHELE 0,000 *

232 BOTTA ROMINA 0,000

(2)  di dare mandato al Dirigente Responsabile della S.C. Gestione Risorse Umane di procedere,
anche mediante specifici Atti Dirigenziali,  agli adempimenti derivanti da quanto disposto
con il presente Provvedimento, nessuno escluso.

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 - Fax 010 563 2018 - www.galliera.it   
P.I. 00557720109 - Cod. IBAN IT 23 R 06175 01418 000001751990 - protocollo@pec.galliera.it   

Dott. Adriano Lagostena
Direttore generale

Documento firmato digitalmente

(Nel caso di firma da parte del sostituto del Direttore generale, il nominativo indicato deve
intendersi sostituito da quello del soggetto che ha provveduto ad apporre la firma digitale)

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it

		2021-07-30T14:42:58+0200
	Lagostena Adriano


		2021-07-30T12:46:56+0000
	Firma applicativa




